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معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

32 پروژه بهداشتی در هفته دولت امسال به بهره برداری خواهد رسید
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران استان برگزار شد،

مهمترین دستاوردها و اقدامات این معاونت در مدت دو سال گذشته را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «عباس رضائیان زاده» در این نشست خبری با تبریک هفته دولت، از همراهی همیشگی خبرنگاران و
اصحاب رسانه با مجموعه سلامت استان تقدیر کرد.

بهره برداری از 47 مرکز بهداشتی طی 2 سال گذشته در فارس

او در ادامه با اشاره به دستاوردهای دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حوزه بهداشت، از توسعه مجموعه بهداشت فارس در دو سال گذشته با بهره برداری از
47 مرکز ارائه خدمات بهداشتی خبر داد و گفت: امسال نیز 32 پروژه بهداشتی در هفته دولت امسال به بهره برداری می رسد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به تلاش مجموعه بهداشت استان برای خدمت رسانی به اقشار مختلف جامعه، از ساخت و توزیع
31 کانکس خانه بهداشت عشایری و بهره برداری از 19 خانه بهداشت کارگری در دولت سیزدهم خبر داد.

راه اندازی 27 مرکز غربالگری شنوایی نوزادان در 2 سال گذشته

دکتر رضائیان زاده سلامت نسل های آینده جامعه را دیگر محور تلاش های همکاران خود در این معاونت برشمرد که طی دو سال گذشته، با افتتاح
مرکز رشد و تکامل نوزادان و کودکان و غربالگری 108 هزار و 200 نوزاد از نظر ابتلا به 23 بیماری متابولیک ارثی؛ راه اندازی 27 مرکز غربالگری شنوایی
نوزادان؛ چهار مرکز غربالگری کودکان سه تا پنج سال، اجرای طرح وارنیش فلوراید برای دانش آموزان در استان فارس و دریافت لوح دوستدار کودک دو

بیمارستان مادر و کودک شیراز و بیمارستان پاسارگاد، دنبال شده است.

او با بیان اینکه هم اکنون یکی از مهم ترین اولویت های نظام سلامت کشور، تحقق اهداف جوانی جمعیت در ابعاد گوناگون محسوب می شود، از
پیگیری این معاونت برای تشکیل بیش از 30 نشست قرارگاهی و 230 کمیته تخصصی جوانی جمعیت، با تصویب هزار و 482 مصوبه از سال گذشته تا

کنون خبر داد که بیش از 90 درصد مصوبات، تاکنون اجرایی شده است.

افزایش موارد ثبت نسخه الکترونیک از 45 درصد به 97 درصد، از دیگر مواردی بود معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جمع اصحاب رسانه
استان به آن اشاره کرد.

بیماریابی فعال خانه به خانه سالک

دکتر رضائیان زاده در بخش دیگری از صحبت های خود به راه اندازی مراکز درمان سالک در کانون سالک نوع شهری (لیشمانیوز تروپیکا) در تمام
شهرستان های استان فارس و بیماریابی فعال خانه به خانه اشاره کرد و گفت: با توجه به اهمیت درمان بیماران، افراد مبتلا به سالک، خدمات درمانی را

به صورت رایگان دریافت می کنند.

او با اشاره به رایزنی با مجموعه دادگستری استان فارس برای جلب حمایت در زمینه صدور آرای جایگزین افزود: با اجرایی شدن این امر، مبالغ مربوط به
آرای جایگزین، صرف تامین سبد غذایی کودکان و مادران باردار دچار سوء تغذیه می شود.

انجام حدود 805 هزار بازرسی بهداشتی در فارس

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز در ادامه به انجام 804 هزار و 854 بازرسی بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی و
153 هزار و 266 بازرسی بهداشت حرفه ای اشاره کرد و با اعلام دریافت گواهینامه ایمنی آب کلان شهر شیراز به عنوان یکی از اقدامات مهم مجموعه
PH بهداشت استان برای تامین سلامت عمومی، از انجام بیش از سه میلیون و 760 هزار کلرسنجی، کدورت سنجی، نمونه گیری شیمیایی و میکروبی و

آب در این معاونت خبر داد.

توسعه خدمات مراقبت از بیماری های غیرواگیر در فارس

دکتر رضائیان زاده دیگر محور تلاش همکاران خود را در این معاونت، ارتقای مراقبت های غیرواگیر عنوان کرد و از شناسایی و مراقبت 54 هزار و 580



بیمار مبتلا به فشارخون بالا، شناسایی و مراقبت 23 هزار و 296 بیمار مبتلا به دیابت، جذب و آموزش 154 هزار و 821 سفیر سلامت و انجام 183 هزار و
234 مشاوره تغذیه به گروه های هدف را از سایر دستاوردهای حوزه بهداشت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز عنوان کرد.

این نشست خبری، امروز چهارم شهریور 1402، با حضور دکتر «سید وحید حسینی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز،
معاونان بهداشت و درمان دانشگاه، مدیران ارشد دانشگاه و خبرنگاران استان فارس در سالن ابوریحان بیرونی مجتمع فرهنگی، ورزشی و رفاهی ولایت،

برگزار شد.


